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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE HUN
2 KONDRICZ Kata BHSE HUN
3 MESTERI Viktória UTE HUN
5 MOHAMED Aida UTE HUN
6 HAJAS Nóra TÖREKVÉS SE HUN
7 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS SE HUN
8 KREISS Fanni UTE HUN
9 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN

10 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
11 ZÁSZKALICZKY Piroska BHSE HUN
13 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN
14 HANZL Lilla Zsófia TUS HUN
15 KOVÁCS Réka NKESE HUN
16 KÓKAI Csilla MTK BUDAPEST HUN
17 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS SE HUN
18 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN
19 SZURMAI Laura UTE HUN
20 ZSOLDOSI Emília FTC HUN
21 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
22 KORNYA Sára BHSE HUN
22 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN
25 FENYVESI Viktória TÖREKVÉS SE HUN
26 OROSHÁZI Csilla CSOMORKÁNY HUN
27 CSEH Anna Mária UTE HUN
29 PASCHEK Dorottya BHSE HUN
30 KOVÁCS Aletta FTC HUN
31 HORVÁTH Lilla BHSE HUN
32 TÓTH Anna UTE HUN
33 TERJÉK Timea BHSE HUN
34 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN
35 NAGY Timea UTE HUN
36 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN
37 SZEKERES Laura TÖREKVÉS SE HUN
38 BERNÁT Andrea UTE HUN
39 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
43 DRIGÁN Dorottya BHSE HUN
44 DANGULY Borbála BHSE HUN
44 GERGELY Róza Teréz UTE HUN
44 KARDOSS Hanga BHSE HUN
49 YUE Ruhan FTC HUN
51 BALOGH Virág Luca FTC HUN
51 CSATÁDI Petra BHSE HUN

51 GYARMATI Dorka BHSE HUN
54 SZABÓ Róza BHSE HUN
54 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE HUN
71 CALUGAREANU Malina Elena STEAUA B. ROU
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
97 BOLDOR B. Maria Beatrice STEAUA B. ROU

183 CORBU Emilia Florentina STEAUA B. ROU
229 BOLDOR B. Ana Alexandra STEAUA B. ROU
252 SIRBU Teodora STEAUA B. ROU

TÓTH Anna NKESE HUN
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BSE HUN
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

52 vívó

1 csoportforduló

52 vívó
8 csoport (4 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
41 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Direct tableau
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 3
Versenybíró : BALOGH Réka  ROU, SZABADOS Gábor  HUN FTC

GY/M ind. AT RG
BERNÁT Andrea UTE HUN  1  V  1  V  V  1 0.500 -4 18 5
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
TÓTH Anna NKESE HUN  2  3  3  V  1  3 0.167 -10 17 6
SZURMAI Laura UTE HUN  V  0  V  V  3  V 0.667 4 23 2
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  3  1  2  2  3  2 0.000 -17 13 7
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN  2  1  V  V  V  V 0.667 4 23 2
SIRBU Teodora STEAUA B. ROU  V  2  V  3  V  2 0.500 1 22 4

Csoport szám 2    13:00    Pást 4
Versenybíró : DELI Dóra  HUN BHSE, KREISS Péter  HUN UTE

GY/M ind. AT RG
DRIGÁN Dorottya BHSE HUN  3  3  2  2  1  1 0.000 -18 12 7
ZSOLDOSI Emília FTC HUN  V  V  2  1  4  2 0.333 -6 19 5
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BSE HUN  V  2  0  2  V  4 0.333 -8 18 6
KONDRICZ Kata BHSE HUN  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1
BOLDOR B. Ana Alexandra STEAUA B. ROU  V  V  V  1  V  2 0.667 6 23 3
TÓTH Anna UTE HUN  V  V  3  V  2  3 0.500 -1 23 4
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS SE HUN  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2

Csoport szám 3    13:00    Pást 5
Versenybíró : BAKÓ Tamás  HUN SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
MESTERI Viktória UTE HUN  V  V  4  1  V  2 0.500 2 22 5
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN  4  V  V  4  V  2 0.500 7 25 3
CORBU Emilia Florentina STEAUA B. ROU  3  3  V  V  V  0 0.500 3 21 4
GERGELY Róza Teréz UTE HUN  V  0  1  0  V  1 0.333 -15 12 6
LUPKOVICS Dóra BHSE HUN  V  V  1  V  V  V 0.833 13 26 1
BALOGH Virág Luca FTC HUN  0  0  1  3  2  1 0.000 -23 7 7
KÓKAI Csilla MTK BUDAPEST HUN V3  V  V  V  1  V 0.833 13 24 2

Csoport szám 4    13:00    Pást 6
Versenybíró : VARGA Katalin  HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
KORNYA Sára BHSE HUN  V  2  V  4  0  V 0.500 0 21 5
SZEKERES Laura TÖREKVÉS SE HUN  2  2  V  3  4  0 0.167 -13 16 6
MOHAMED Aida UTE HUN  V  V  V  V  0  3 0.667 5 23 3
SZABÓ Róza BHSE HUN  0  4  0  2  0  1 0.000 -23 7 7
KOVÁCS Réka NKESE HUN  V  V  4  V  V  1 0.667 4 25 4
FEKETE Hanga Barbara FTC HUN  V  V  V  V  2  0 0.667 8 22 2
BOLDOR B. Maria Beatrice STEAUA B. ROU  4  V  V  V  V  V 0.833 19 29 1
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:00    Pást 7
Versenybíró : FEKETE Gábor  HUN ZVE

GY/M ind. AT RG
KARDOSS Hanga BHSE HUN  V  2  V  0  3 0.400 -5 15 4
TERJÉK Timea BHSE HUN  2  V  0  3  4 0.200 -8 14 6
HANZL Lilla Zsófia TUS HUN  V  2  V  1  V 0.600 3 18 2
YUE Ruhan FTC HUN  3  V  2  4  1 0.200 -5 15 5
HAJAS Nóra TÖREKVÉS SE HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  V  V  1  V  2 0.600 0 18 3

Csoport szám 6    13:00    Pást 8
Versenybíró : BENCZE Attila  HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
CSATÁDI Petra BHSE HUN  3  V  4  1  3 0.200 -6 16 5
HORVÁTH Lilla BHSE HUN  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
NAGY Timea UTE HUN  2  3  0  1  1 0.000 -18 7 6
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS SE HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ZSOLDOSI Karolina FTC HUN  V  2  V  4  4 0.400 3 20 4
OROSHÁZI Csilla CSOMORKÁNY HUN  V  2  V  1  V 0.600 0 18 3

Csoport szám 7    13:00    Pást 9
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  HUN UTE

GY/M ind. AT RG
DANGULY Borbála BHSE HUN  V  V  4  V  0 0.600 1 19 3
ZÁSZKALICZKY Piroska BHSE HUN  4  V  3  V  2 0.400 1 19 4
SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE HUN  2  2  0  0  2 0.000 -19 6 6
FENYVESI Viktória TÖREKVÉS SE HUN  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
KOVÁCS Aletta FTC HUN  2  1  V  3  0 0.200 -9 11 5
KREISS Fanni UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 8    13:00    Pást 10
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  HUN UTE

GY/M ind. AT RG
PASCHEK Dorottya BHSE HUN  V  3  1  1  4 0.200 -7 14 5
GYARMATI Dorka BHSE HUN  1  2  1  2  0 0.000 -19 6 6
JESZENSZKY Szilvia FTC HUN  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2
CALUGAREANU Malina Elena STEAUA B. ROU  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN  V  V  4  1  V 0.600 7 20 3
CSEH Anna Mária UTE HUN  V  V  1  4  0 0.400 -4 15 4
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE HUN 1.000 22 30 továbbjut
2 KREISS Fanni UTE HUN 1.000 18 25 továbbjut
3 HAJAS Nóra TÖREKVÉS SE HUN 1.000 15 25 továbbjut
4 CALUGAREANU Malina Elena STEAUA B. ROU 1.000 14 25 továbbjut
5 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS SE HUN 1.000 13 25 továbbjut
6 BOLDOR B. Maria Beatrice STEAUA B. ROU 0.833 19 29 továbbjut
7 KONDRICZ Kata BHSE HUN 0.833 16 29 továbbjut
8 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN 0.833 13 26 továbbjut
9 KÓKAI Csilla MTK BUDAPEST HUN 0.833 13 24 továbbjut

10 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS SE HUN 0.833 11 28 továbbjut
11 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN 0.800 9 24 továbbjut
12 FENYVESI Viktória TÖREKVÉS SE HUN 0.800 8 23 továbbjut
12 HORVÁTH Lilla BHSE HUN 0.800 8 23 továbbjut
14 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN 0.667 8 22 továbbjut
15 BOLDOR B. Ana Alexandra STEAUA B. ROU 0.667 6 23 továbbjut
16 MOHAMED Aida UTE HUN 0.667 5 23 továbbjut
17 KOVÁCS Réka NKESE HUN 0.667 4 25 továbbjut
18 SZURMAI Laura UTE HUN 0.667 4 23 továbbjut
18 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN 0.667 4 23 továbbjut
20 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 0.600 7 20 továbbjut
21 HANZL Lilla Zsófia TUS HUN 0.600 3 18 továbbjut
22 DANGULY Borbála BHSE HUN 0.600 1 19 továbbjut
23 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.600 0 18 továbbjut
23 OROSHÁZI Csilla CSOMORKÁNY HUN 0.600 0 18 továbbjut
25 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN 0.500 7 25 továbbjut
26 CORBU Emilia Florentina STEAUA B. ROU 0.500 3 21 továbbjut
27 MESTERI Viktória UTE HUN 0.500 2 22 továbbjut
28 SIRBU Teodora STEAUA B. ROU 0.500 1 22 továbbjut
29 KORNYA Sára BHSE HUN 0.500 0 21 továbbjut
30 TÓTH Anna UTE HUN 0.500 -1 23 továbbjut
31 BERNÁT Andrea UTE HUN 0.500 -4 18 továbbjut
32 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN 0.400 3 20 továbbjut
33 ZÁSZKALICZKY Piroska BHSE HUN 0.400 1 19 továbbjut
34 CSEH Anna Mária UTE HUN 0.400 -4 15 továbbjut
35 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.400 -5 15 továbbjut
36 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 0.333 -6 19 továbbjut
37 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BSE HUN 0.333 -8 18 továbbjut
38 GERGELY Róza Teréz UTE HUN 0.333 -15 12 továbbjut
39 YUE Ruhan FTC HUN 0.200 -5 15 továbbjut
40 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.200 -6 16 továbbjut
41 PASCHEK Dorottya BHSE HUN 0.200 -7 14 továbbjut
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

oldal 1/2

1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

64 ---------

33 ZÁSZKALICZKY Piroska BHSE

32 ZSOLDOSI Karolina FTC DNF

17 KOVÁCS Réka NKESE

48 ---------

49 ---------

16 MOHAMED Aida UTE

9 KÓKAI Csilla MTK BUDAPEST

56 ---------

41 PASCHEK Dorottya BHSE

24 FROMMER Eva Rebeka UTE 15/14

25 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE

40 CSATÁDI Petra BHSE 15/4

57 ---------

8 LUPKOVICS Dóra BHSE

5 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS SE

60 ---------

37 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BSE

28 SIRBU Teodora STEAUA B. 15/5

21 HANZL Lilla Zsófia TUS

44 ---------

53 ---------

12 HORVÁTH Lilla BHSE

13 FENYVESI Viktória TÖREKVÉS SE

52 ---------

45 ---------

20 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

29 KORNYA Sára BHSE

36 ZSOLDOSI Emília FTC 12/11

61 ---------

4 CALUGAREANU Malina STEAUA B.

PÁSZTOR Flóra

Tableau of 32

ZSOLDOSI Karolina
15/4

KOVÁCS Réka

MOHAMED Aida
15/7

KÓKAI Csilla

PASCHEK Dorottya
15/6

KOLLÁR Anna

LUPKOVICS Dóra
15/5

NEKIFOR Erika

SIRBU Teodora
15/1

HANZL Lilla Zsófia

HORVÁTH Lilla
15/5

FENYVESI Viktória

WOLF Eszter
15/9

ZSOLDOSI Emília

CALUGAREANU Malina 
15/5

PÁSZTOR Flóra

Tableau of 16

MOHAMED Aida

15/7

KÓKAI Csilla

LUPKOVICS Dóra

15/9

NEKIFOR Erika

HANZL Lilla Zsófia

15/14

WOLF Eszter

CALUGAREANU Malina 

15/7

PÁSZTOR Flóra

LUPKOVICS Dóra

HANZL Lilla Zsófia

CALUGAREANU Malina 
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

oldal 2/2

3 HAJAS Nóra TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

62 ---------

35 KARDOSS Hanga BHSE

30 TÓTH Anna UTE 15/13

19 SZURMAI Laura UTE

46 ---------

51 ---------

14 FEKETE Hanga Barbara FTC

11 JESZENSZKY Szilvia FTC

54 ---------

43 ---------

22 DANGULY Borbála BHSE

27 MESTERI Viktória UTE

38 GERGELY Róza Teréz UTE 15/1

59 ---------

6 BOLDOR B. Maria Beatri STEAUA B.

7 KONDRICZ Kata BHSE

58 ---------

39 YUE Ruhan FTC

26 CORBU Emilia Florentina STEAUA B. 15/7

23 OROSHÁZI Csilla CSOMORKÁNY

42 ---------

55 ---------

10 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS SE

15 BOLDOR B. Ana Alexan STEAUA B.

50 ---------

47 ---------

18 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC

31 BERNÁT Andrea UTE

34 CSEH Anna Mária UTE 15/11

63 ---------

2 KREISS Fanni UTE

HAJAS Nóra

Tableau of 32

TÓTH Anna
12/11

SZURMAI Laura

FEKETE Hanga Barbara
15/4

JESZENSZKY Szilvia

DANGULY Borbála
15/4

MESTERI Viktória

BOLDOR B. Maria Beatri
15/9

KONDRICZ Kata

CORBU Emilia Florentina
15/14

OROSHÁZI Csilla

KALOCSAI Luca
15/7

BOLDOR B. Ana Alexan

TÖLGYESI Zsófia Réka
15/10

CSEH Anna Mária

KREISS Fanni
15/7

TÓTH Anna

Tableau of 16

FEKETE Hanga Barbara

15/10

JESZENSZKY Szilvia

MESTERI Viktória

15/2

KONDRICZ Kata

KALOCSAI Luca

15/8

BOLDOR B. Ana Alexan

KREISS Fanni

15/9

TÓTH Anna

MESTERI Viktória

KONDRICZ Kata

KREISS Fanni
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

oldal 1/1

1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

8 LUPKOVICS Dóra BHSE 15/11

5 HANZL Lilla Zsófia TUS

4 CALUGAREANU Malina STEAUA B. 15/13

3 TÓTH Anna UTE

6 MESTERI Viktória UTE 15/5

7 KONDRICZ Kata BHSE

2 KREISS Fanni UTE 15/14

PÁSZTOR Flóra

Elõdöntõ

HANZL Lilla Zsófia
15/5

MESTERI Viktória

KONDRICZ Kata
15/10

PÁSZTOR Flóra

Döntõ

KONDRICZ Kata

14/13
KONDRICZ Kata
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KONDRICZ Kata BHSE HUN
2 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS SE HUN
3 HANZL Lilla Zsófia TUS HUN
3 MESTERI Viktória UTE HUN
5 KREISS Fanni UTE HUN
6 CALUGAREANU Malina Elena STEAUA B. ROU
7 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN
8 TÓTH Anna UTE HUN
9 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS SE HUN

10 KÓKAI Csilla MTK BUDAPEST HUN
11 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS SE HUN
12 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN
13 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN
14 BOLDOR B. Ana Alexandra STEAUA B. ROU
15 MOHAMED Aida UTE HUN
16 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
17 HAJAS Nóra TÖREKVÉS SE HUN
18 BOLDOR B. Maria Beatrice STEAUA B. ROU
19 FENYVESI Viktória TÖREKVÉS SE HUN
19 HORVÁTH Lilla BHSE HUN
21 KOVÁCS Réka NKESE HUN
22 SZURMAI Laura UTE HUN
22 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN
24 DANGULY Borbála BHSE HUN
25 OROSHÁZI Csilla CSOMORKÁNY HUN
26 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN
27 CORBU Emilia Florentina STEAUA B. ROU
28 SIRBU Teodora STEAUA B. ROU
29 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN
30 CSEH Anna Mária UTE HUN
31 ZSOLDOSI Emília FTC HUN
32 PASCHEK Dorottya BHSE HUN
33 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
34 KORNYA Sára BHSE HUN
35 BERNÁT Andrea UTE HUN
36 ZÁSZKALICZKY Piroska BHSE HUN
37 KARDOSS Hanga BHSE HUN
38 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BSE HUN
39 GERGELY Róza Teréz UTE HUN
40 YUE Ruhan FTC HUN
41 CSATÁDI Petra BHSE HUN

42 TERJÉK Timea BHSE HUN
43 KOVÁCS Aletta FTC HUN
44 TÓTH Anna NKESE HUN
45 SZEKERES Laura TÖREKVÉS SE HUN
46 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
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Felnõtt Tõr Magyar Kupa 5.
Fenõtt Nõi Tõr

UTE, 2021. 02. 06.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
47 DRIGÁN Dorottya BHSE HUN
48 NAGY Timea UTE HUN
49 GYARMATI Dorka BHSE HUN
49 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE HUN
51 BALOGH Virág Luca FTC HUN
51 SZABÓ Róza BHSE HUN
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